۱. مجله شام، ژانویه ۱۹۲۷ م، ص ۱۵، این واقعیت جای دیگر یافته نمی‌شود.

۲. اورنگ‌آباد نزد بنارس است.

۳. ملاقات سودا با حزین محقق بنست. این داستان از دیباچه کلیات سودا نوشته محمد انور حسین تسلیم، نولکشور، ۱۲۸۹ هـ/۱۸۷۲ م، ص ۹۰-۴۸۹؛ مجله شام، ژانویه ۱۹۲۷ م، ص ۸-۱۷.

این حیرت‌انگیز است که از «تذکره‌الاحوال»، حزین تا به حال استفاده‌ای درست نشده است، برخی از آثار وی به‌تازگی به‌چاپ رسیده است و زحمت بنده را برای گردآوری تمام شواهد ممکنه کاهش داده است. به‌اعتقاد من:

۱. خوشبختانه یک تعداد بزرگ از منابع همزمان حزین در هند تاکنون موجود است.